[image: image1.jpg]

Администрация
 Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 января 2023 г.
	№
	31
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления Администрации Провиденского городского округа от 26 мая 2022 г. № 296 О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 23 декабря 2020 года № 390 «Об установлении платы за аренду муниципальных нежилых помещений (зданий)»

В целях приведения нормативного правового акта Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Провиденского городского округа от 26 мая 2022 г. № 296 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 23 декабря 2020 года № 390 «Об установлении платы за аренду муниципальных нежилых помещений (зданий)»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель Главы администрации
	В.В. Парамонов

	Подготовлено:

	              О.С. Волчукова

	Согласовано:

	              Д.В. Рекун

	Разослано: дело